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Ketchup pikantny 220g Diabełek
Dziadunia - Ogródek Dziadunia

Cena 10,54 zł

Kod EAN 5907631202504

Opis produktu

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.

Ketchup pikantny 220g Diabełek Dziadunia - Ogródek Dziadunia
Zawadiacki w smaku, aksamitny w konsystencji ketchup.

Pełny dojrzałych na słońcu, przetartych czerwonych pomidorów (aż 75%!), doprawiony naturalnymi przyprawami, według
własnej, unikalnej receptury. Bez dodatku skrobi, konserwantów.

Nasz pikantny ketchup to doskonały wybór dla miłośników ostrego smaku. Jego intensywna pikantność nada Twoim potrawom
niezapomnianą nutę ognistości i głębi smaku. Bez względu na to, czy dodajesz go do grillowanego mięsa, burgerów, frytek czy
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kanapek, nasz ketchup pikantny z pewnością wzbogaci smak Twojego ulubionego dania. Wszystko to dzięki starannie
dobranym naturalnym składnikom i unikalnej recepturze, która zapewnia autentyczny smak i doskonałą jakość. Doświadcz
przyjemności pikantnych doznań kulinarnej podróży i sięgnij po nasz pikantny ketchup już dziś!

Odkryj smakowe korzyści naszego pikantnego ketchupu - idealny dodatek do Twoich ulubionych potraw!

1. Intensywna pikantność, która doda ognia i głębi smaku każdemu posiłkowi.
2. Doskonałe uzupełnienie dań mięsnych, burgerów, frytek i kanapek, nadając im wyjątkowego charakteru i aromatu.
3. Wykorzystanie naturalnych składników i unikalnej receptury, gwarantującej autentyczny smak i jakość.

Składniki:

przecier pomidorowy z przetartych pomidorów (75%), cebula, cukier, ocet spirytusowy 10%, sól, przyprawy, czosnek.

Na wyprodukowanie 100 g ketchupu zużyto min. 220 g świeżych pomidorów.

Doskonały do kanapek, wędliny, pieczeni, frytek, grillowanych warzyw. Świetnie sprawdzi się w dipach, sosach, zapiekankach.

KOD EAN: 5 907 631 202 504

Waga: 220g

Wartość odżywcza produktu:

W 100 g: Energia: 364 kJ/ 86 kcal Tłuszcz: 0,6 g; w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,1 g Węglowodany: 16,4 g; w tym cukry:
10,9 g Białko: 2,3 g Sól: 1,4 g
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